

予算科目：一般糧食費
納入地：青森
材料区分：生鮮
調達区分：駐屯地
形態区分：競争
契約方式：単価
区分1：1
予定税率（%）：8.00

糧食購入予定表
(8年7月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(木)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
1		31115a	ビーフン	5.00	760.00	3,800.00	kg											5.00						
		A9																						
2		31137c	果実入りシリアル	16.00	550.00	8,800.00	袋				5.00									5.00				
			日清シスコ、ごろっとｸﾞﾗﾅｰﾗ彩り果実400g入り同等													6.00								
3		32007g	冷凍さつまいもダイス (皮なし)	22.00	544.00	11,968.00	kg															22.00		
			冷凍、10mm角、1kg入り																					
4		32012a	冷凍里芋	123.00	430.00	52,890.00	kg						9.00			11.00				13.00				
		F4ﾌ								13.00							52.00				25.00			
5		32018a	冷凍マッシュポテト	12.00	355.00	4,260.00	kg																	
		F8ﾃ								4.00							8.00							
6		32023c	冷凍とろろいも	111.00	605.00	67,155.00	kg				7.00		3.00			7.00			7.00	5.00			7.00	6.00
		F3ﾌ						8.00	8.00	5.00				7.00		8.00	9.00			8.00	8.00	8.00		
7		32023d	冷凍千切り長芋	21.00	1,400.00	29,400.00	kg						5.00											5.00
		F3ｲ	3mm程度の千切り							11.00														
8		32065	フライドポテト (皮付き)	40.00	300.00	12,000.00	kg									13.00								
		F8ｶ								14.00														
9		33022a	はちみつ	5.00	440.00	2,200.00	個					1.00						1.00						
		M24ﾌ							1.00							1.00						1.00		
10		34033a	絹ごし豆腐	156.00	230.00	35,880.00	kg			12.00			15.00					13.00		15.00			24.00	
		E5ｲ								11.00				13.00			16.00			14.00	18.00		5.00	
11		34046a	納豆 (丸)	1,260.00	28.00	35,280.00	個			60.00	60.00	60.00	60.00			60.00		60.00	60.00	60.00			60.00	60.00
		E4ﾌ	1個20gたれ、辛子付					60.00	60.00	60.00				60.00	60.00	60.00	60.00			60.00	60.00	60.00		
12		34046c	納豆 (丸大)	756.00	31.00	23,436.00	個			36.00	36.00	36.00	36.00			36.00		36.00	36.00	36.00			36.00	36.00
		E4ｲ	1個40g、丸納豆、たれ、辛子付					36.00	36.00	36.00				36.00	36.00	36.00	36.00			36.00	36.00	36.00		
13		34047a	納豆 (挽割)	756.00	31.00	23,436.00	個			36.00	36.00	36.00	36.00			36.00		36.00	36.00	36.00			36.00	36.00
		E4ﾌ						36.00	36.00	36.00				36.00	36.00	36.00	36.00			36.00	36.00	36.00		
14		35018a	白ごま	3.00	487.00	1,461.00	kg													1.00				
		L1ｲ													1.00		1.00							
15		35037b	ピーナツバター	11.00	1,000.00	11,000.00	個					2.00						2.00						
		L2ｲ	風味良好、340g程度							3.00						2.00							2.00	

糧 食 購 入 予 定 表
(8年7月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(木)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
16		36011a	冷凍さやいんげん	32.00	417.00	13,344.00	kg				10.00								3.00					
		G10ｲ								14.00											5.00			
17		36033a	冷凍刻みおくら	71.00	366.00	25,986.00	kg									9.00			14.00					13.00
		G10ｴ													15.00						20.00			
18		36047b	冷凍カットかぼちゃ	39.00	346.00	13,494.00	kg					14.00												
		G10u														25.00								
19		36087a	冷凍カット小松菜	62.00	240.00	14,880.00	kg				9.00					19.00								10.00
		G10㇔	IQFタイプ、500g又は1kg入り							10.00					14.00									
20		36186c	野菜ジュース (大)	72.00	329.00	23,688.00	本			6.00		4.00	4.00			6.00		4.00						6.00
		G11ｲ						6.00						6.00	6.00	6.00				6.00		6.00	6.00	
21		36216a	冷凍千切り人参	215.00	240.00	51,600.00	kg			6.00	8.00	7.00	32.00			11.00		8.00	14.00	18.00			15.00	5.00
		G10b	500g又は1kg入り					14.00	5.00	13.00					13.00		9.00			13.00		7.00	17.00	
22		36216c	冷凍クインコインキャロット	20.00	414.00	8,280.00	kg				10.00													
		G10e	500g又は1kg入り							10.00														
23		36225a	冷凍にんにくの芽	19.00	412.00	7,828.00	kg						19.00											
		G10ｼ																						
24		36245g	冷凍カットピーマン (千切り)	30.00	270.00	8,100.00	kg													3.00				
		G10㇗	500g又は1kg入り、千切りカット							5.00					9.00							3.00	10.00	
25		36245h	冷凍カットピーマン (乱切り)	29.00	402.00	11,658.00	kg					9.00								2.00				
		G10ｼ	500g又は1kg入り、乱切りカット					9.00	3.00						6.00									
26		36264a	冷凍ブロッコリー	84.00	320.00	26,880.00	kg				9.00							9.00	11.00					
		G10㇗								8.00										11.00		11.00	4.00	
27		36269a	冷凍ほうれん草	162.00	260.00	42,120.00	kg			6.00		5.00	12.00					10.00	19.00	7.00				14.00
		G10㇕						28.00	5.00	7.00				14.00	10.00		6.00					11.00	8.00	
28		60021	冷凍3色野菜ミックス	32.00	320.00	10,240.00	kg											5.00					10.00	7.00
		G10ﾄ																			10.00			
29		36085a	冷凍千切りごぼう	36.00	400.00	14,400.00	kg									13.00							11.00	
		G10g	500g又は1kg入り																				12.00	
30		36103c	おろししょうが	15.00	630.00	9,450.00	個			2.00								2.00					2.00	2.00
		G4ｺ							1.00							2.00	2.00				2.00			

糧食購入予定表
(8年7月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(木)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
31		36143a	福神漬	38.00	300.00	11,400.00	kg					7.00						7.00						
		J1㍑	無着色のもの						8.00	1.00						7.00							8.00	
32		36150a	冷凍千切りたけのこ	40.00	390.00	15,600.00	kg			5.00			1.00							10.00				
		G10k	500g又は1kg入り					5.00		4.00				10.00			5.00							
33		36223d	おろしにんにく	9.00	590.00	5,310.00	個				1.00							1.00		2.00				
		G3ｽ							1.00					2.00						2.00				
34		36306a	楽京漬	25.00	650.00	16,250.00	kg					3.00						3.00						
		J7ｲ							4.00	1.00				7.00		3.00							4.00	
35		36318a	れんこんｽﾗｲｽ水煮	78.00	540.00	42,120.00	kg						13.00			6.00			8.00					
		G4ﾌ								15.00							14.00					22.00		
36		37097c	冷凍ﾊｲﾝ	47.00	1,050.00	49,350.00	kg						19.00											
			500g入り											28.00										
37		37132c	冷凍ｱｯﾌﾟﾙﾏﾝ ｺｰ	125.00	750.00	93,750.00	kg													6.00				
		H26ｶ						18.00		28.00						21.00	21.00					31.00		
38		37154a	ｱｯﾌﾟﾙｿｰｽ	32.00	520.00	16,640.00	個					6.00						6.00						
		M24ｷ							7.00							6.00							7.00	
39		37158a	ｺｺﾅｯﾂﾐﾙｸ	20.00	178.00	3,560.00	個					2.00						5.00						
		M24ﾎ							5.00							5.00							3.00	
40		38040b	冷凍しいたけｽﾗｲ ｽ	32.00	423.00	13,536.00	kg					3.00	5.00							5.00				
		G10q	500g又は1kg入り						2.00	3.00					6.00	2.00	3.00			3.00				
41		39001	あおさ	19.00	1,430.00	27,170.00	袋						2.00						2.00				3.00	
			干しあおさ1袋100g入り、防湿包装					2.00		2.00						2.00	3.00				3.00			
42		40346c	八宝いか	22.00	980.00	21,560.00	kg			6.00														
		B7ｹ												16.00										
43		40376b	かに風味かまぼこ	25.00	582.00	14,550.00	kg			5.00						9.00				1.00				
		B27ｺ								2.00				7.00			1.00							
44		41186b	ロングウインナー	60.00	70.00	4,200.00	本																	
		C7ｲ													60.00									
45		43003a	牛乳	955.00	79.00	75,445.00	個			45.00	45.00		165.00					45.00					45.00	
		D3ﾌ	毎月品質検査書を提出のこと					45.00		280.00						45.00	105.00			45.00	45.00		45.00	

(8年7月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
		規格番号	規 格					15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
46		43003b	牛乳 (大)	122.00	238.00	29,036.00	個			7.00			28.00						12.00	5.00				
		D3イ	毎月品質検査書を提出のこと						12.00	9.00						31.00					18.00			
47		43025a	プレーンヨーグルト	451.00	178.00	80,278.00	個				46.00	6.00								46.00			40.00	
		D4ウ						89.00	46.00	15.00					53.00				64.00	46.00				
48		43027a	飲むヨーグルト (大)	48.00	270.00	12,960.00	個										6.00						6.00	6.00
		D4イ						6.00		6.00					6.00	6.00							6.00	
49		43040e	ピザ用チーズ	4.00	1,100.00	4,400.00	kg																	4.00
		D8エ																						
50		60127	いちご味発酵乳飲料	905.00	57.00	51,585.00	個						50.00											
		D4イ	ジョアいちご同等						200.00	50.00					180.00		50.00			175.00		200.00		
51		60128	ブルーベリー味発酵乳飲料	450.00	57.00	25,650.00	個																	
		D4ウ	ジョアブルーベリー同等						200.00	50.00												200.00		
52		60130	プレーン風味発酵乳飲料	555.00	57.00	31,635.00	個						50.00			45.00								
		D4エ	ジョアプレーン同等												235.00		50.00			175.00				
53		47006b	カレーホット	4.00	600.00	2,400.00	個					1.00						1.00						
		K4							1.00								1.00							
54		47037b	ピザソース	4.00	200.00	800.00	個																	4.00
		M11エ																						
55		47042e	小袋マヨネーズ	80.00	13.00	1,040.00	個					80.00												
		M4エ	小袋入り、1個10g、キュービー同等																					
56		47051e	辛口カレーフレーク	17.00	800.00	13,600.00	kg					3.00						3.00						
		M1イ							4.00							3.00							4.00	
57		47051h	香味焙煎カレーフレーク	10.00	1,200.00	12,000.00	kg					2.00						2.00						
		M1オ							2.00							2.00								2.00
58		47093b	粉末鶏ガラスープの素	7.00	950.00	6,650.00	kg					1.00						1.00						
		M3オ						1.00	1.00						1.00		1.00				1.00			
59		47116	和風ドレッシング	30.00	350.00	10,500.00	本											5.00	5.00					2.00
		M19オ							4.00	3.00										6.00	3.00			2.00
60		47116a	中華ドレッシング	9.00	330.00	2,970.00	本						1.00							6.00				
		M19オ													2.00									

(8年7月分)

[illegible]